l’Aigua no té en aquests moments aquests perfils. 

Objecte 

L’objecte d’aquest informe és justificar que el servei d’explotació, conservació i manteniment 
del sistema de sanejament de Martorell, és un servei essencial a contractar per un import de 
licitació de:  7.441.740,88 € més IVA (set milions quatre-cents quaranta-un mil set-cents 
quaranta euros amb vuitanta- vuit cèntims) per un termini d’execució de 4 anys. Prorrogable 
per 1 any més, en total un termini estimat de 5 anys. 

L’objecte d’aquest informe és també aportar els criteris que s’han adoptat per l’execució del 
pressupost de licitació que justifiquen l’increment del preu respecte el contracte vigent.